1
Koschek Vilmos
Architektúra,
memóriák
Memóriák 2Koschek Vilmos
Mirıl lesz szó?
� Alapfogalmak

DDR3
800
1987 1995 1997 1998 1999 2000 2000 2004 2007
DDR3
12800
DDR4
2133MHz
2008 2011
Memóriák 30Koschek Vilmos
SDRAM jellemzık
Név Frekvencia
[MHz]
Sávszélesség
[MB/s]
PC-66 66 528
PC-100 100 800
PC-133 133 1064
PC-166 166 1328
PC133:
• sebesség 133MHz => 133x106 órajel másodpercenként,
• 1 órajel 1 adat továbbítása
• 1 adat 8 bájt (PC-133)
133x106 x 8
=
1064 x 106
6
Memóriák 31Koschek Vilmos
DDR jellemzık
Név Memória
[MHz]
Illesztı e.
[MHz]
Adat
[MHz]
Sávszélesség
[MB/s]
PC-1600/DDR-200 100 100 200 1600
PC-2100/DDR-266 133 133 266 2100
PC-2700/DDR-333 166 166 333 2700
PC-3200/DDR-400 200 200 400 3200
SDRAM/PC--133 133 133 1064
DDR-266:
• sebesség 133MHz => 133x106 órajel másodpercenként,
• 1 órajel 2 adat továbbítása
• 1 adat 8 bájt
133x106 x 8 x 2
=
2128 x 106
(~2100)
Memóriák 32Koschek Vilmos
DDR2 jellemzık
Név Memória
[MHz]
Illesztı e.
[MHz]
Adat
[MHz]
Sávszélesség
[MB/s]
PC-3200/DDRII-400 100 200 400 3200
PC-4200/DDRII-533 133 266 533 4200
PC-5400/DDRII-667 166 333 666 5400
PC-6400/DDRII-800 200 400 800 6400
DDR266 133 133 266 2100
DDR2-533:
• sebesség 133MHz => 133x106 órajel másodpercenként,
• 1 órajel 4 adat továbbítása
• 1 adat 8 bájt
133x106 x 8 x 4
=
4256 x 106
(~4200)
Memóriák 33Koschek Vilmos
DDR3 jellemzık
Név Memória
[MHz]
Illesztı e.
[MHz]
Adat
[MHz]
Sávszélesség
[MB/s]
DDRIII-1066 133 533 1066 8500
DDRIII-1333 166 666 1333 10600
DDRIII-1600 200 800 1600 12800
DDRIII-2133 266 1066 2133 17066
PC-4200/DDRII-533 133 266 533 4200
DDRIII-1066:
• sebesség 133MHz => 133x106 órajel másodpercenként,
• 1 órajel 8 adat továbbítása